
27.04.2025                 2.  NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

- MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO - 
 

      Niech pokój i miłosierdzie Zmartwychwstałego Pana ogarną wszystkich, 
którzy włączyli się w Liturgię: Triduum Paschalnego, Oktawy Wielkanocnej  

i 9. dniowej Nowenny do Bożego Miłosierdzia.   Jezu, ufamy Tobie! 
 

     Dziękujemy ofiarodawcom m.in. Jałmużny wielkopostnej. Przekazaliśmy:     
na Grób Pański w Jerozolimie - 730,- 
na misyjną budowę „Szkoły w Yambio” (Sudan Płd.)  - 8.180,- ; 
na uczelnie katolickie i KUL - 2.45o,- ; 
 

Dzisiaj –  zbiórka na do puszek na dzieła Caritasu Gdańskiego. Rozpoczynamy 
Tydzień Miłosierdzia. Modlitwą wspierajmy parafię z Redłowa w dniu jej Odpustu!   
 

PONIEDZIAŁEK – UROCZYSTOŚĆ Św. Wojciecha, Patrona Polski i Archidiecezji.   
     

WTOREK – ŚWIĘTO  Św. Katarzyny ze Sieny.  
 

ŚRODA – g.18.oo NOWENNA do MB NP z Mszą Św. zbiorową oraz formacyjne 
spotkanie Apostolstwa „Żywego Różańca”.  

Nabożeństwa MAJOWE: 
codziennie o g.17.30; I piątek – ok.19.3o!   w niedziele poza kościołem o g.16.oo:  

4/18 maja – przy Źródle Maryi (za obwodnicą); 
11 maja - kapliczka Św. Józefa;     25 maja – przy Krzyżu na ul. Lipowej 14 

 

I CZWARTEK (maja)– dziękczynienie za Eucharystię i Kapłaństwo. Możemy przyjąć 
Komunię Św. pod dwiema postaciami (Ciało i Krew Jezusa!), a wieczorem uczcić 
relikwie Patrona powierzając mu troski i radości.  
 

I  PIĄTEK - Komunię Św. wynagradzają, wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy jako 
wsparcie dla Kościoła (konklawe) oraz Ojczyzny (wybory).   

Msze Św.:  7.oo, 18.oo (z dziećmi i młodzieżą),  19.oo („ostatniej szansy”) 
 

Od 20.oo do g.7.oo w sobotę – potrwa comiesięczne: 

„NOCNE  CZUWANIE  z Jezusem i Maryją” 
 
 

(62)  SŁUDZY  GETSEMANII - INTENCJA:  Jezu, Panie i Boże nasz! Maryjo, Matko i Królowo! 
Czuwajcie nad Kościołem podczas konklawe i wspierajcie nowego papieża!  

Otoczcie też opieką naszą Ojczyznę miłą, by dbała o wiarę i pokój! 
 

I SOBOTA (3 maja) – UROCZYSTOŚĆ NMP Królowej Polski. O g.6.3o Różaniec 
dla uczczenia Niepokalanego Jej Serca. Wspierajmy modlitwą CHORYCH, 
przyjmujących sakramenty święte.  Msze Św.:   7.oo;  10.oo (za Ojczyznę); 18.oo 
 g.15.oo – nabożeństwo majowe po kaszubsku przy Źródle Maryi (za obwodnicą) 

 
Przyszła NIEDZIELA (biblijna) –początek Tygodnia Biblijnego. Można uzyskać 
odpust zupełny za półgodzinne czytanie Pisma Świętego z szacunkiem należnym Słowu 
Bożemu i na sposób lektury duchowej.  Comiesięczna – kolekta INWESTYCYJNA na 
wsparcie dzieł parafialnych. Powierzamy się Waszej życzliwej ofiarności! 
 

P.S.     6 maja g.19.oo – spotkanie Rady Duszpasterskiej 
 

W dniu wczorajszym Sakrament Małżeństwa przyjęli u nas z radością: Klaudia                         
i Marcin. Niech Maryja Matka Kościoła ma ich w opiece, by wzrastali w miłości i 
łaskach Zmartwychwstałego Pana. „Szczęść Boże Młodej Parze!”  

 


